
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 25. 6. – 2. 7. 2023

Liturgický kalendář: ve čtvrtek je slavnost sv. Petra a Pavla.

Ve středu již NEBUDE mše pro děti. Mešní intence, která byla zadána na 17. h, bude odsloužena
v 18.30 h.

Dnes se koná sbírka na salesiánské bohoslovce. Děkujeme za vaši podporu.

Děkujeme:
● týmu Úterků, zvláště Danielu Blažkovi za jejich několikaleté vedení a Lukáši Gregorovi za

vedení Úterkové kapely, kteří předávají veslo Evelíně Němečkové (Úterky) a Terce Macounové
(kapela),

● dále týmu středečních mší svatých pro děti a týmu nedělních oratoří
● a také kapele Kairos za letošní večery chval

Vychází prázdninový Kobylístek (ke stažení zde). Děkujeme všem přispěvatelům a tvůrcům. Najdete
v něm přehled prázdninového provozu farnosti, aktuální informace z pastorační a ekonomické rady
farnosti, také novinky týkající se ministrantů, maxistrantů a výuky náboženství. Těšit se můžete na
rozhovor s Markétou Skalskou a seznámení s Filipem Kašparem v rubrice Já a moje farnost.

Salesiánská komunita bude od úterka plánovat nový školní a pastorační rok. Vzpomeňte prosím ve
svých modlitbách. Ve farnosti ochotně zastoupí provinciál Martin Hobza a Pavel Šimůnek.

Modlitební triduum Modliteb matek pokračuje ještě dnes po večerní mši svaté.

Připomínáme možnost půjčování knih z farní knihovny přes internet. Můžete si vybrat zajímavou
literaturu na prázdniny a dovolené.

Děkujeme všem, kteří jste se aktivně a svými modlitbami zapojili do služby v naší farnosti během
uplynulého pastoračního roku. Dětem a učitelům přejeme pěkné prázdniny a všem ostatním
všechny potřebné dary pro čas práce či dovolené.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/download/13987/?tmstv=1687529946
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 25. 6. – 2. 7. 2023
Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

25. 6. Neděle 12. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za Danielu
Na poděkování za 80 let života s prosbou o Boží pomoc a ochranu
Za zemřelou Jaroslavu, Štěpána a syna Štěpána Marušovy

26. 6. Pondělí
6.30
18.30

Za zemřelé příbuzné
Za paní Annu a její rodinu, na poděkování za její dobrodiní

27. 6. Úterý
6.30
18.30

Za záchranu života pana Martina z Plzně
Za mládež

28. 6. Středa Památka sv. Ireneje, biskupa a mučedníka, učitele církve
6.30
18.30

Za uzdravení sestry Anny
Za Terku Vojířovou a rodinu

29. 6. Čtvrtek Slavnost sv. PETRA A PAVLA, APOŠTOLŮ
- doporučený svátek

6.30
18.30

Za zemřelou Zdeňku Tučkovou v den jejího narození
Za obrácení v rodině

30. 6. Pátek
6.30
18.30

Za zemřelého Petra a Pavla
Za zemřelé Jana a Bohumilu Zatloukalovy a celou rodinu

1. 7. Sobota
6.30
18.30

Za zemřelého manžela a oboje rodiče
Za potřebné milosti pro Janu

2. 7. Neděle 13. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelé rodiče Annu a Karla Krýzlovy
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za milosrdenství a spásu duše pro Antonii Trojanovou
Za duše v očistci


